
UCHWAŁA NR XIV/80/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U.                        
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Dunowo w obrębie 
ewidencyjnym Dunowo - działki nr 82 i 49 o długości L=0,443km

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienienionej w § 1 określono na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: B8205860-CD3E-4AEB-9762-BCA84331E861. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/80/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 6 września 2019 r.

Id: B8205860-CD3E-4AEB-9762-BCA84331E861. Podpisany Strona 1




